



## Specifikace výrobku

**Název výrobku:** CBD Konopný olej 5%

### 1. Obecné informace

#### 1.1. Vlastnosti výrobku:

Vzhled – jantarová až hnědozelená barva

Konzistence – hustá viskózní kapalina

Chuť a vůně – jemně aromatická kořeněná, typická pro konopí, oříšková/hořká

Země původu – Česká republika

#### 1.2. Popis výrobku:

Konopný čištěný destilát rozpuštěný v konopném biooleji, s obsahem 5% hm. kanabidiolu (CBD).

#### 1.3. Složení:

Konopný destilát zbavený psychoaktivní formy kanabinoidu tetrahydrokanabinolu (THC), všechny složky se přirozeně vyskytují v rostlině konopí.

Olej z konopných semen v biokvalitě.

#### 1.4. Původ jednotlivých složek:

Konopný čištěný destilát: Česká republika

Olej z konopných semen v biokvalitě: EU

#### 1.5. Surovina:

Odrůdy konopí jsou pěstovány v souladu s příslušnými nařízeními EU

#### 1.6. Obecná specifikace konopného extraktu:

Čištěný konopný destilát se získává alkoholovou extrakcí konopných listů technického konopí s následnou destilací a přečištěním. Listy pocházejí z rostlin, které nebyly geneticky modifikovány.

#### 1.7. Obecná specifikace konopného oleje:

Za studena lisovaný olej ze semen konopí setého v biokvalitě, které nebylo geneticky modifikováno.



#### 1.8. Obsah kanabinoidů:

Kanabinoidy: viz. Certifikát o analýze k dané šarži.

THC < než denní referenční dávka.

Obsah ostatních kanabinoidů a terpenů je v proměnném množství v závislosti na použité šarži konopí.

#### 1.9. Skladovací podmínky:

Olej obohacený o kanabinoidy se plní do hnědých skleněných lahvíček o objemu 10ml. Lahvičky jsou opatřeny šroubovacím uzávěrem s pipetou a originalitou. Skladujte v temnu a suchu při teplotě 5 - 22°C a mimo dosah dětí.

Doba použitelnosti: 18 měsíců od data výroby.

## 2. Kvalitativní ukazatele:

Výrobek je přirozeně bezlepkový, bez alergenů:

Alergeny (+ obsahuje / - neobsahuje/ ? může obsahovat stopy – křížová kontaminace)	
Obiloviny obsahující lepek	-
Korýši a výrobky z nich	-
Vejce a výrobky z nich	-
Ryby a výrobky z nich	-
Jádra podzemnice olejné a výrobky z nich	-
Měkkýši a výrobky z nich	-
Vlčí bob a výrobky z něj	-
Sojové boby a výrobky z nich	-
Mléko a výrobky z něj	-
Suché skořápkové plody	-
Celer a výrobky z něj	-
Sezamová semena a výrobky z nich	-
Hořčice a výrobky z ní	-



Oxid siřičitý a siřičitany (> 10 mg/kg)	-
---	---

### 3. Výživové údaje:

Nutriční hodnoty na 100 g výrobku	
Energie	3578 kJ / 854 kcal
Tuky	96,3 g
- z toho nasycené	8,4 g
- z toho mononenasycené	17,4 g
- z toho polynenasycené	70,5 g
Sacharidy	0 g
- z toho cukry	0 g
Vláknina	0 g
Bílkoviny	0 g
Sůl	0 g

Balení a označení produktu splňuje legislativu Evropské unie:

- Nařízení Rady EU 847/2007
- Nařízení EU 1169/2011
- Směrnice 2002/46/EC
- Směrnice 2002/53/EC
- Nařízení EC 1924/2004
- Nařízení EU 1935/2004
- Nařízení EU 10/2011.